
Resultatliste total fangst pr Team

Premie Mest fisk, (Kg) 10.000,-
Det kreves at deltakeren skal ha registrert innkomst innen kl. 12.30 lørdag 27.juli 2019 samt være tilstede under premieutdelingen for å kunne motta premie, dette gjelder for alle.

Lag Lagleder
Sum 
vekt g

1 Team Jolla Ole Ivar Ness 19096
2 Team Sandsjø Bjørn Evert Holand 15660
3 Anders Olofsson Anders Olofsson 12940
4 Team Tommy Wall Tommy Wall 12153
5 Team Storsloken Jon Jonsson 10310
6 Team Hammertime/Totsåsrock Anders Hammer 10001
7 Team Daniel Gunn Sundvik 8391
8 Team Kvernvik Markus Kvernvik 5287
9 Team Håndhallj Petter Larsen 5147

10 team håndhallj Petter Larsen 5012
11 Sten Sundin Sten Sundin 4598
12 Team Hjartland Brønstad Mathilde Sjøseth 4576
13 team fahlstrøm Anders Fahlstrøm 3804
14 Team Fisklaus Einar Morten Ressem 3676
15 Team 3 på kroken Erlend Rømma 3316
16 Team MJK Skog Matti Koronen 2584
17 Team Baitfish, størst fisk 2018 Mathias Granheim 2578
18 Team Skogheim Tina Malmo 2106
19 Team Rui Tomas Pettersen 1819
20 MJK Skog Matti Korhonen 1697
21 kvamsveien 662 Frode Gåsbakk 1650
22 Lars Gjertsås Lars Gjertsås 1452
23 Team Høgsnes Marius Høgsnes 1389
24 team persson Randi Persson 1368
25 Skogenget 14 Tord Åberg 1185

26 Birgit og Kari Birgit Østnor 1105
27 Martin Ravlo Martin Ravlo 1026
28 Harald Haagensen Harald Haagensen 1006
29 Team Torkild Torkild Arvasli 984
30 Jan Kåre Skogmo Jan Kåre Skogmo 982
31 Trygve K O Aspnes Trygve K O Aspnes 973
32 Benjamin Sundvik Benjamin Sundvik 964
33 Oddmund Skogmo Oddmund Skogmo 934
34 Gåsbakktoppen Vidar Gåsbakk 933
35 Rune Fossdal Rune Fossdal 895
36 Team Totsås Vivi-Ann Totsås 873
37 Team Oddvar Oddvar Sundvik 862
38 Tomas Aune Halbostad Tomas Aune Halbostad 827
39 Team Mebygdaveien 50 Linda Lyngstad 823
40 Team Ulland bed&breakfast Amund Sundvik 639
41 team kvernvik Svenn Kvernvik 630
42 Team Kvænåkern Morten Skåle 610
43 Team Solbakk Reidun Nordbakk 555
44 Team Åsasetern Olav Halseth 516
45 Team Dim Aron Devik 490
46 Team Lerfald Bjørn Ove Lerfald 452
47 team trångmo Lars Morgan Trångmo 448
48 Team Lyngstad Leo Lyngstad 443
49 Team Bull Ronny Pedersen 435
50 Elias Vikdal Elias Vikdal 399

51 Team Stævelfossen oldboys Asgeir Frønes 386
52 Team Inger Marie Inger Marie Skåle 382
53 Team Bjørn Bjørn Gunnar Devik 380
54 Sondre Devik Sondre Devik 363
55 Team Evalds Evald Bergli Aursand 319
56 Linn Veronika Olsen Linn Veronika Olsen 306
57 Team Kurt Mikael Kurt Mikael L. Totland 304
58 Team Anita Anita Sundvik 270
59 Team Tove Ola Gåsbakk 251
60 Team Kurt Kurt Roger Totsås 245
61 Team Sigrid Bruce Sigrid Bruce 242
62 Toralf Aspnes Toralf Aspnes 234
63 Live Aspnes Live Aspnes 230
64 Team Lynet Arne Jostein Devik 228
65 Team Lokket Lars Ludvig Nyborg 193
66 Alf Joar Aspnes Alf Joar Aspnes 182
67 team joker Kevin Bakken 137
68 Daniel Torvik Daniel Torvik 106
69 Team Kristoffer Norun Skåle 88
70 Team Thor Birger Thor Birger Østnor 60



Resultatliste største fisk pr Team

Premie Størst fisk, (Kg) 10.000,-
Det kreves at deltakeren skal ha registrert innkomst innen kl. 12.30 lørdag 27.juli 2019 samt være tilstede under premieutdelingen for å kunne motta premie, dette gjelder for alle.

Lag Lagleder Største fisk
1 Team Sandsjø Bjørn Evert Holand 4600
2 Team Storsloken Jon Jonsson 3670
3 Anders Olofsson Anders Olofsson 2550
4 Team Hjartland Brønstad Mathilde Sjøseth 2240
5 Team Jolla Ole Ivar Ness 1960
6 Team MJK Skog Matti Koronen 1550
7 Team Rui Tomas Pettersen 1390
8 kvamsveien 662 Frode Gåsbakk 1230
9 Team Daniel Gunn Sundvik 1140

10 Team Kvernvik Markus Kvernvik 1015
11 Harald Haagensen Harald Haagensen 1006
12 team håndhallj Petter Larsen 983
13 Benjamin Sundvik Benjamin Sundvik 964
14 Team Hammertime/Totsåsrock Anders Hammer 928
15 Team Oddvar Oddvar Sundvik 862
16 Team Håndhallj Petter Larsen 843
17 Team Mebygdaveien 50 Linda Lyngstad 750
18 Team Tommy Wall Tommy Wall 706
19 MJK Skog Matti Korhonen 687
20 Team Torkild Torkild Arvasli 665
21 Jan Kåre Skogmo Jan Kåre Skogmo 661
22 team kvernvik Svenn Kvernvik 630
23 Team 3 på kroken Erlend Rømma 623
24 Team Baitfish, størst fisk 2018 Mathias Granheim 621
25 Trygve K O Aspnes Trygve K O Aspnes 620

26 Team Kvænåkern Morten Skåle 610
27 team persson Randi Persson 592
28 Team Skogheim Tina Malmo 574
29 Team Høgsnes Marius Høgsnes 571
30 team fahlstrøm Anders Fahlstrøm 559
31 Birgit og Kari Birgit Østnor 546
32 Sten Sundin Sten Sundin 523
33 Team Fisklaus Einar Morten Ressem 509
34 Tomas Aune Halbostad Tomas Aune Halbostad 508
35 Oddmund Skogmo Oddmund Skogmo 496
36 Team Dim Aron Devik 490
37 Team Totsås Vivi-Ann Totsås 467
38 team trångmo Lars Morgan Trångmo 448
39 Team Bull Ronny Pedersen 435
40 Elias Vikdal Elias Vikdal 399
41 Team Solbakk Reidun Nordbakk 398
42 Team Stævelfossen oldboys Asgeir Frønes 386
43 Team Inger Marie Inger Marie Skåle 382
44 Team Bjørn Bjørn Gunnar Devik 380
45 Martin Ravlo Martin Ravlo 375
46 Sondre Devik Sondre Devik 363
47 Gåsbakktoppen Vidar Gåsbakk 354
48 Team Ulland bed&breakfast Amund Sundvik 332
49 Skogenget 14 Tord Åberg 331
50 Team Evalds Evald Bergli Aursand 319

51 Lars Gjertsås Lars Gjertsås 310
52 Linn Veronika Olsen Linn Veronika Olsen 306
53 Team Kurt Mikael Kurt Mikael L. Totland 304
54 Team Lyngstad Leo Lyngstad 280
55 Team Anita Anita Sundvik 270
56 Team Tove Ola Gåsbakk 251
57 Toralf Aspnes Toralf Aspnes 234
58 Live Aspnes Live Aspnes 230
59 Team Lynet Arne Jostein Devik 228
60 Alf Joar Aspnes Alf Joar Aspnes 182
61 Team Åsasetern Olav Halseth 176
62 Team Lerfald Bjørn Ove Lerfald 157
63 team joker Kevin Bakken 137
64 Rune Fossdal Rune Fossdal 136
65 Team Kurt Kurt Roger Totsås 131
66 Team Sigrid Bruce Sigrid Bruce 122
67 Daniel Torvik Daniel Torvik 106
68 Team Lokket Lars Ludvig Nyborg 95
69 Team Kristoffer Norun Skåle 88
70 Team Thor Birger Thor Birger Østnor 60



Resultatliste Gullvekta
Regler Gullvekta:

• Premie for samlet ideal fangst som et team registrerer ved veiestasjon.
• Ti alternative vekter velges tilfeldig. En av disse velges under premieutdelingen lørdag 27. juli 2019. I år vart Gullvekta trukket til å være 2001 g
• Den / de som har samlet fangst lik årets Gullvekt med + / – 10 gram, vinner 30.000 kr. Hvis ingen vinner overføres premien til neste år og det legges på 15 000 kr i 

GULLVEKTA. Dersom to eller flere er innenfor +/ – 10 gram på den valgte idealvekta deles hovedpremien.
Det kreves at deltakeren skal ha registrert innkomst innen kl. 12.30 lørdag 27.juli 2019 og en fra teamet må være tilstede under premieutdelingen for å kunne motta premie, dette 

gjelder for alle.

Lag Lagleder Sum vekt g
1 Team Jolla Ole Ivar Ness 19096

2 Team Sandsjø Bjørn Evert Holand 15660

3 Anders Olofsson Anders Olofsson 12940

4 Team Tommy Wall Tommy Wall 12153

5 Team Storsloken Jon Jonsson 10310

6 Team Hammertime/Totsåsrock Anders Hammer 10001

7 Team Daniel Gunn Sundvik 8391

8 Team Kvernvik Markus Kvernvik 5287

9 Team Håndhallj Petter Larsen 5147

10 team håndhallj Petter Larsen 5012

11 Sten Sundin Sten Sundin 4598

12 Team Hjartland Brønstad Mathilde Sjøseth 4576

13 team fahlstrøm Anders Fahlstrøm 3804

14 Team Fisklaus Einar Morten Ressem 3676

15 Team 3 på kroken Erlend Rømma 3316

16 Team MJK Skog Matti Koronen 2584

17 Team Baitfish, størst fisk 2018 Mathias Granheim 2578

18 Team Skogheim Tina Malmo 2106

19 Team Rui Tomas Pettersen 1819

20 MJK Skog Matti Korhonen 1697

21 kvamsveien 662 Frode Gåsbakk 1650

22 Lars Gjertsås Lars Gjertsås 1452

23 Team Høgsnes Marius Høgsnes 1389

24 team persson Randi Persson 1368

25 Skogenget 14 Tord Åberg 1185

26 Birgit og Kari Birgit Østnor 1105

27 Martin Ravlo Martin Ravlo 1026

28 Harald Haagensen Harald Haagensen 1006

29 Team Torkild Torkild Arvasli 984

30 Jan Kåre Skogmo Jan Kåre Skogmo 982

31 Trygve K O Aspnes Trygve K O Aspnes 973

32 Benjamin Sundvik Benjamin Sundvik 964

33 Oddmund Skogmo Oddmund Skogmo 934

34 Gåsbakktoppen Vidar Gåsbakk 933

35 Rune Fossdal Rune Fossdal 895

36 Team Totsås Vivi-Ann Totsås 873

37 Team Oddvar Oddvar Sundvik 862

38 Tomas Aune Halbostad Tomas Aune Halbostad 827

39 Team Mebygdaveien 50 Linda Lyngstad 823

40 Team Ulland bed&breakfast Amund Sundvik 639

41 team kvernvik Svenn Kvernvik 630

42 Team Kvænåkern Morten Skåle 610

43 Team Solbakk Reidun Nordbakk 555

44 Team Åsasetern Olav Halseth 516

45 Team Dim Aron Devik 490

46 Team Lerfald Bjørn Ove Lerfald 452

47 team trångmo Lars Morgan Trångmo 448

48 Team Lyngstad Leo Lyngstad 443

49 Team Bull Ronny Pedersen 435

50 Elias Vikdal Elias Vikdal 399

51 Team Stævelfossen oldboys Asgeir Frønes 386

52 Team Inger Marie Inger Marie Skåle 382

53 Team Bjørn Bjørn Gunnar Devik 380

54 Sondre Devik Sondre Devik 363

55 Team Evalds Evald Bergli Aursand 319

56 Linn Veronika Olsen Linn Veronika Olsen 306

57 Team Kurt Mikael Kurt Mikael L. Totland 304

58 Team Anita Anita Sundvik 270

59 Team Tove Ola Gåsbakk 251

60 Team Kurt Kurt Roger Totsås 245

61 Team Sigrid Bruce Sigrid Bruce 242

62 Toralf Aspnes Toralf Aspnes 234

63 Live Aspnes Live Aspnes 230

64 Team Lynet Arne Jostein Devik 228

65 Team Lokket Lars Ludvig Nyborg 193

66 Alf Joar Aspnes Alf Joar Aspnes 182

67 team joker Kevin Bakken 137

68 Daniel Torvik Daniel Torvik 106

69 Team Kristoffer Norun Skåle 88

70 Team Thor Birger Thor Birger Østnor 60


